
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

閉会

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

《議長》 以上をもちまして本日の審議を全て終わらせていただきます。これをもって議

長の任を解かせていただきます。ご協力ありがとうございました。あとは事務局の方、お

願いいたします。

《事務局》 それでは委員の皆様、たいへんありがとうございました。それでは最後にな

りますけれども、事務局長の○○建設政策課長から閉会のご挨拶を申し上げます。

《事務局長》 本日はお忙しい中、委員会にお集まりいただき、また、長時間にわたって

熱心にご議論いただき、ほんとうにありがとうございました。本日の審議の結果は、8 月の

29 日に知事答申ということでございまして、○○委員長と○○副委員長、よろしくお願い

申し上げます。それから、今日はたくさんのご意見をいただきました。河川法の根拠法令、

あるいは森林関係の上位計画の記載、それから河川整備等の計画の方針、整備の方針の大

幅な変更の時には、その内容の記述でありますとか、Ｂ／Ｃのその他の効果といった面も

記述するようにと、そういった面につきましては、今後、さらに次回、委員会で漏れがな

いようにしてまいりたいというふうに思っております。また、地域住民の目線に立って定

住促進とか、あるいは事業アピールといった面も含めて事業を推進するようにという意見

もいただきまして、たいへん貴重なご意見だというふうに感じました。こういった意見を

今日、また、職員も、別の職員でございますけども、職員も来ておりますので参考にさせ

ていただきたいというふうに思っております。今後ともご指導方、よろしくお願いいたし

ます。以上をもちまして、今回の委員会を修了させていただきたいと思います。本日は、

誠にありがとうございました。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

終了

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－


